
TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:00:00 0:05:56 0:05:56 123 Spisák-Ács Adrienn nő 31-40

0:02:00 0:10:15 0:08:15 135 Tikász Ernesztina nő 31-40

0:00:00 0:19:18 0:19:18 37 Fábri Zoltánné nő 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 18-30 Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

1:10:00 1:13:58 0:03:58 157 Windischmann Dávid férfi 18-30

1:02:00 1:06:05 0:04:05 24 Csikos Bence férfi 18-30

0:58:00 1:02:16 0:04:16 87 Nemes Bálint férfi 18-30

0:06:00 0:10:37 0:04:37 144 Turcsán Tamás férfi 18-30

1:08:00 1:13:13 0:05:13 143 Turcsán Márk férfi 18-30

0:56:00 1:01:17 0:05:17 99 Rabócz Dávid férfi 18-30

1:10:00 1:15:21 0:05:21 39 Fülöp Máté férfi 18-30

1:28:00 1:33:22 0:05:22 136 Torma Barnabás férfi 18-30

1:00:00 1:05:29 0:05:29 17 Bognár Dávid férfi 18-30

1:22:00 1:27:31 0:05:31 26 Danis Kristóf férfi 18-30

1:16:00 1:21:33 0:05:33 61 Kardos Gergő férfi 18-30

1:06:00 1:11:45 0:05:45 65 Bencsics Bence férfi 18-30

1:04:00 1:09:45 0:05:45 147 Varga Balázs férfi 18-30

0:52:00 0:57:46 0:05:46 70 Koller Félix Dániel férfi 18-30

1:26:00 1:31:49 0:05:49 55 Iván Péter férfi 18-30

0:58:00 1:04:00 0:06:00 116 Sasvári Dávid férfi 18-30

1:20:00 1:26:10 0:06:10 98 Pósán László férfi 18-30

1:22:00 1:28:10 0:06:10 155 Vlasics Gábor Kálmán férfi 18-30

1:18:00 1:24:13 0:06:13 27 Dékay Gergő férfi 18-30

1:02:00 1:08:14 0:06:14 146 Vajda István férfi 18-30

0:52:00 0:58:15 0:06:15 154 Vizi Krisztián férfi 18-30
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 18-30 Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:54:00 1:00:16 0:06:16 66 Kóbor Mátyás férfi 18-30

0:54:00 1:00:18 0:06:18 104 Rigó Márk férfi 18-30

0:14:00 0:20:23 0:06:23 94 Pasin Mihály férfi 18-30

1:14:00 1:20:31 0:06:31 110 Sági Martin férfi 18-30

1:18:00 1:24:32 0:06:32 118 Simkó Bence férfi 18-30

0:56:00 1:02:39 0:06:39 129 Szemán Bence férfi 18-30

1:12:00 1:18:42 0:06:42 81 Nagy Bálint férfi 18-30

1:24:00 1:31:04 0:07:04 60 Kalmár Csaba férfi 18-30

1:14:00 1:21:52 0:07:52 11 Barcza Balázs férfi 18-30

1:12:00 1:20:21 0:08:21 124 Strommer Máté férfi 18-30

1:24:00 1:32:29 0:08:29 108 Rózsa Zoltán férfi 18-30

1:06:00 1:14:55 0:08:55 103 Ratting Zalán tű.őrm férfi 18-30
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 31-40 Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:42:00 0:46:23 0:04:23 35 Fábián Norbert férfi 31-40

0:08:00 0:12:36 0:04:36 82 Nagy Kornél férfi 31-40

0:38:00 0:42:41 0:04:41 52 Ifj. Bodó László férfi 31-40

0:44:00 0:49:04 0:05:04 68 Kocsis Barnabás férfi 31-40

0:06:00 0:11:05 0:05:05 79 Lipták János férfi 31-40

0:30:00 0:35:09 0:05:09 117 Sikos Károly Álmos férfi 31-40

0:46:00 0:51:17 0:05:17 97 Pintér Sándor férfi 31-40

0:36:00 0:41:28 0:05:28 126 Szalai Ákos férfi 31-40

0:38:00 0:43:49 0:05:49 40 Geiger Máté férfi 31-40

0:42:00 0:47:51 0:05:51 3 Sejben Tibor férfi 31-40

0:40:00 0:46:01 0:06:01 88 Németh Gergely férfi 31-40

0:32:00 0:38:26 0:06:26 69 Kocsis Krisztián férfi 31-40

0:46:00 0:52:30 0:06:30 91 Pakai Szabolcs férfi 31-40

0:50:00 0:56:38 0:06:38 32 Dömötör Miklós férfi 31-40

0:32:00 0:38:40 0:06:40 140 Tóth Krisztián férfi 31-40

0:34:00 0:40:50 0:06:50 131 Tamás Dániel férfi 31-40

0:48:00 0:54:57 0:06:57 130 Szita Ferenc férfi 31-40

0:36:00 0:43:00 0:07:00 149 Varga Krisztián férfi 31-40

0:34:00 0:41:02 0:07:02 38 Fogl Ádám férfi 31-40

0:40:00 0:47:10 0:07:10 148 Varga Dániel László férfi 31-40

0:50:00 0:57:10 0:07:10 23 Csendes István férfi 31-40
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 31-40 Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

1:30:00 1:37:52 0:07:52 71 Korom Richárd Péter férfi 31-40

0:44:00 0:52:00 0:08:00 56 Iványi Ádám János férfi 31-40
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 41-50 Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:24:00 0:28:44 0:04:44 64 Kiss János férfi 41-50

0:20:00 0:24:54 0:04:54 77 Léber Zoltán férfi 41-50

1:32:00 1:37:04 0:05:04 6 Balázs Mihály Ádám férfi 41-50

0:18:00 0:23:26 0:05:26 43 Gulyás István férfi 41-50

0:26:00 0:31:28 0:05:28 25 Dániel Sándor férfi 41-50

1:16:00 1:21:30 0:05:30 120 Hegedűs Zoltán férfi 41-50

0:24:00 0:29:35 0:05:35 90 Oszlár Gábor férfi 41-50

0:04:00 0:09:36 0:05:36 134 Taskovics Sándor férfi 41-50

0:20:00 0:26:15 0:06:15 112 Sándor László férfi 41-50

0:28:00 0:34:16 0:06:16 138 Tóth Árpád férfi 41-50

0:26:00 0:32:36 0:06:36 86 Nagy-Bana Dávid férfi 41-50

0:22:00 0:28:40 0:06:40 15 Berzi Zoltán férfi 41-50

0:12:00 0:18:42 0:06:42 119 Simon József férfi 41-50

0:18:00 0:24:46 0:06:46 78 Leimester Tamás férfi 41-50

0:16:00 0:22:52 0:06:52 45 Hamar Tamás férfi 41-50

0:14:00 0:21:06 0:07:06 21 Csákány Péter férfi 41-50

0:16:00 0:23:12 0:07:12 13 Belényesi Róbert férfi 41-50

1:26:00 1:33:16 0:07:16 105 Révai Krisztián férfi 41-50

0:28:00 0:35:21 0:07:21 67 Kocor Roland férfi 41-50

0:22:00 0:30:19 0:08:19 101 Rajmon Róbert férfi 41-50

0:30:00 0:41:02 0:11:02 51 Horváth Tamás férfi 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 41-50 Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:14:00 0:25:45 0:11:45 10 Balogh Ádám László férfi 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 50+ Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:02:00 0:06:35 0:04:35 109 Sági József férfi 50+

0:10:00 0:15:37 0:05:37 100 Rafai Tibor férfi 50+

0:04:00 0:10:26 0:06:26 47 Herke Csaba férfi 50+

0:12:00 0:18:46 0:06:46 19 Bukta Tamás férfi 50+

1:30:00 1:37:00 0:07:00 80 Mogyorósi Gábor férfi 50+

0:10:00 0:17:01 0:07:01 2 Almsteier Imre férfi 50+

0:08:00 0:18:27 0:10:27 115 Sánta Tibor Gábor férfi 50+

1/1

zsgaal
Highlight

zsgaal
Highlight



TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

1:10:00 1:13:58 0:03:58 157 Windischmann Dávid férfi 18-30

1:02:00 1:06:05 0:04:05 24 Csikos Bence férfi 18-30

0:58:00 1:02:16 0:04:16 87 Nemes Bálint férfi 18-30

0:42:00 0:46:23 0:04:23 35 Fábián Norbert férfi 31-40

0:02:00 0:06:35 0:04:35 109 Sági József férfi 50+

0:08:00 0:12:36 0:04:36 82 Nagy Kornél férfi 31-40

0:06:00 0:10:37 0:04:37 144 Turcsán Tamás férfi 18-30

0:38:00 0:42:41 0:04:41 52 Ifj. Bodó László férfi 31-40

0:24:00 0:28:44 0:04:44 64 Kiss János férfi 41-50

0:20:00 0:24:54 0:04:54 77 Léber Zoltán férfi 41-50

0:44:00 0:49:04 0:05:04 68 Kocsis Barnabás férfi 31-40

1:32:00 1:37:04 0:05:04 6 Balázs Mihály Ádám férfi 41-50

0:06:00 0:11:05 0:05:05 79 Lipták János férfi 31-40

0:30:00 0:35:09 0:05:09 117 Sikos Károly Álmos férfi 31-40

1:08:00 1:13:13 0:05:13 143 Turcsán Márk férfi 18-30

0:46:00 0:51:17 0:05:17 97 Pintér Sándor férfi 31-40

0:56:00 1:01:17 0:05:17 99 Rabócz Dávid férfi 18-30

1:10:00 1:15:21 0:05:21 39 Fülöp Máté férfi 18-30

1:28:00 1:33:22 0:05:22 136 Torma Barnabás férfi 18-30

0:18:00 0:23:26 0:05:26 43 Gulyás István férfi 41-50

0:26:00 0:31:28 0:05:28 25 Dániel Sándor férfi 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:36:00 0:41:28 0:05:28 126 Szalai Ákos férfi 31-40

1:00:00 1:05:29 0:05:29 17 Bognár Dávid férfi 18-30

1:16:00 1:21:30 0:05:30 120 Hegedűs Zoltán férfi 41-50

1:22:00 1:27:31 0:05:31 26 Danis Kristóf férfi 18-30

1:16:00 1:21:33 0:05:33 61 Kardos Gergő férfi 18-30

0:24:00 0:29:35 0:05:35 90 Oszlár Gábor férfi 41-50

0:04:00 0:09:36 0:05:36 134 Taskovics Sándor férfi 41-50

0:10:00 0:15:37 0:05:37 100 Rafai Tibor férfi 50+

1:06:00 1:11:45 0:05:45 65 Bencsics Bence férfi 18-30

1:04:00 1:09:45 0:05:45 147 Varga Balázs férfi 18-30

0:52:00 0:57:46 0:05:46 70 Koller Félix Dániel férfi 18-30

1:26:00 1:31:49 0:05:49 55 Iván Péter férfi 18-30

0:38:00 0:43:49 0:05:49 40 Geiger Máté férfi 31-40

0:42:00 0:47:51 0:05:51 3 Sejben Tibor férfi 31-40

0:58:00 1:04:00 0:06:00 116 Sasvári Dávid férfi 18-30

0:40:00 0:46:01 0:06:01 88 Németh Gergely férfi 31-40

1:20:00 1:26:10 0:06:10 98 Pósán László férfi 18-30

1:22:00 1:28:10 0:06:10 155 Vlasics Gábor Kálmán férfi 18-30

1:18:00 1:24:13 0:06:13 27 Dékay Gergő férfi 18-30

1:02:00 1:08:14 0:06:14 146 Vajda István férfi 18-30

0:52:00 0:58:15 0:06:15 154 Vizi Krisztián férfi 18-30
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:20:00 0:26:15 0:06:15 112 Sándor László férfi 41-50

0:28:00 0:34:16 0:06:16 138 Tóth Árpád férfi 41-50

0:54:00 1:00:16 0:06:16 66 Kóbor Mátyás férfi 18-30

0:54:00 1:00:18 0:06:18 104 Rigó Márk férfi 18-30

0:14:00 0:20:23 0:06:23 94 Pasin Mihály férfi 18-30

0:04:00 0:10:26 0:06:26 47 Herke Csaba férfi 50+

0:32:00 0:38:26 0:06:26 69 Kocsis Krisztián férfi 31-40

0:46:00 0:52:30 0:06:30 91 Pakai Szabolcs férfi 31-40

1:14:00 1:20:31 0:06:31 110 Sági Martin férfi 18-30

1:18:00 1:24:32 0:06:32 118 Simkó Bence férfi 18-30

0:26:00 0:32:36 0:06:36 86 Nagy-Bana Dávid férfi 41-50

0:50:00 0:56:38 0:06:38 32 Dömötör Miklós férfi 31-40

0:56:00 1:02:39 0:06:39 129 Szemán Bence férfi 18-30

0:32:00 0:38:40 0:06:40 140 Tóth Krisztián férfi 31-40

0:22:00 0:28:40 0:06:40 15 Berzi Zoltán férfi 41-50

0:12:00 0:18:42 0:06:42 119 Simon József férfi 41-50

1:12:00 1:18:42 0:06:42 81 Nagy Bálint férfi 18-30

0:18:00 0:24:46 0:06:46 78 Leimester Tamás férfi 41-50

0:12:00 0:18:46 0:06:46 19 Bukta Tamás férfi 50+

0:34:00 0:40:50 0:06:50 131 Tamás Dániel férfi 31-40

0:16:00 0:22:52 0:06:52 45 Hamar Tamás férfi 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:48:00 0:54:57 0:06:57 130 Szita Ferenc férfi 31-40

1:30:00 1:37:00 0:07:00 80 Mogyorósi Gábor férfi 50+

0:36:00 0:43:00 0:07:00 149 Varga Krisztián férfi 31-40

0:10:00 0:17:01 0:07:01 2 Almsteier Imre férfi 50+

0:34:00 0:41:02 0:07:02 38 Fogl Ádám férfi 31-40

1:24:00 1:31:04 0:07:04 60 Kalmár Csaba férfi 18-30

0:14:00 0:21:06 0:07:06 21 Csákány Péter férfi 41-50

0:40:00 0:47:10 0:07:10 148 Varga Dániel László férfi 31-40

0:50:00 0:57:10 0:07:10 23 Csendes István férfi 31-40

0:16:00 0:23:12 0:07:12 13 Belényesi Róbert férfi 41-50

1:26:00 1:33:16 0:07:16 105 Révai Krisztián férfi 41-50

0:28:00 0:35:21 0:07:21 67 Kocor Roland férfi 41-50

1:14:00 1:21:52 0:07:52 11 Barcza Balázs férfi 18-30

1:30:00 1:37:52 0:07:52 71 Korom Richárd Péter férfi 31-40

0:44:00 0:52:00 0:08:00 56 Iványi Ádám János férfi 31-40

0:22:00 0:30:19 0:08:19 101 Rajmon Róbert férfi 41-50

1:12:00 1:20:21 0:08:21 124 Strommer Máté férfi 18-30

1:24:00 1:32:29 0:08:29 108 Rózsa Zoltán férfi 18-30

1:06:00 1:14:55 0:08:55 103 Ratting Zalán tű.őrm férfi 18-30

0:08:00 0:18:27 0:10:27 115 Sánta Tibor Gábor férfi 50+

0:30:00 0:41:02 0:11:02 51 Horváth Tamás férfi 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Tűzoltó védőruhás kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:14:00 0:25:45 0:11:45 10 Balogh Ádám László férfi 41-50
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